ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" fiepw d.ao .fiÍaocenlzo "

oFícto Ne25 /2025

Jóia, 25 de fevereiro de 2025

PliErtt iuRÂ MUNICIPAt DE tâ - Í.'Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dionel de Matos Lewandowski
Jóia - RS

Prolocolo n: 3Ic
oataiiEl!3Ê)- aora o S:oo

Assunto: Despacho Sessão OÍdinária do dia 24 de feveÍeiro de 2025
0estin 6a Bt p47p

Senhor Prefeito:
Responséva

Projeto de Lei 4,880/2025, Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no valor de RS

550.000,00 (Quinhentos e Cinquenta Mil Reais) no Orçamênto Vigente, de autoria do Prefeito
Municipal, aprovado por unanimidadê de votós na Sessão Ordinária do dia 24 de fevereiro de
2025;

lndicagão ne 29/2025, de autoria do Vereador Silvio Nei Baú - PSDB

lndicação ne 30/2025, de autoria do Vereador Silvio Nei Baú - PSDB;

lndlcação ne 31/2025, de autoria do Vereador Adenilson de Souza - PT

lndicaçáo ne 1212025, de autoria do Vereador Adenilson de Souza - PT

lndlcação ne 33/2025, de autoria do Vereador José Edson Oliveira Soâres - PDT

lndiceção ne ?412025, de autoria do Vereador iosé Edson Oliveira Soares - PDT

lndicação ne 35/2025, de autoria do Vereador José Edson Oliveira Soares - PDT

lndlcação ne 36/2025, de autoria do Vereador José Edson Oliveira Soares - PDT;

lndicação nsr712025, de autoria do Vereador Vanderlei Oliveira do Amãral- Progressistas;

lndicação ng 38/2025, de autoria do Vereador Vanderlei Oliveira do Amarâl- Progressistas;

lndlcação ne 39/2025, de autoria do Vereador Gustavo Machado - MDB

lndicação ne 40/2025, de autoria do Vereador Lucimar de Muner de Aguiar- Nico Fretes - PDT

lndicação ne 41/2025, de autoria do Vereador Lucimar de Muner de Aguiar - Nico Fretes - PDT

lndicação ne 4212025, de autoria do Vereador Lucimar de Muner de Aguiar - Nico Fretes - PDT

Atenciosamente,

Uc8-"»
VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

PÍesidênte

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ N'. 01.656.02710001-08
Fones (55) 33'l&í255 - 1000 - 1010 - E-mail: camarâ@camaraioia.rs.qov.br - CEP 98180G000

Envia-se o seguinte Projeto de Lei e lndicações apresentadas e lidas na Sessão Ordinária
realizada 24 de fevereiro de 2025.